
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ
                                                                                      Αγιά  28-11-  2011

                                                              Αριθ. Πρωτ. 214

Ταχ. Δ/νση: Αγιά                                                         
Ταχ. Κώδικας:400 03                                                               
Πληροφορίες:Ντελής Αλέξανδρος                                          
 FAX:24940-23783                                                                      
Τηλέφωνο:2494350122                                                   
 e-mail:alekos.delis@0559.syzefxis.gov.gr
 

                                                 ΑΠΟΦΑΣΗ ΝΟ  212 /2011
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Λαμβάνοντας υπόψη:
 1.Την περίπτ. Δ παρ.1 άρθρο 58 του Ν.3852/2010
 2.Τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν.3584/2007 Περί κυρώσεως του Κώδικα «Περί 
καταστάσεως προσωπικού Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης.
  3.Τις διατάξεις του άρθρου 68 του Ν. 2683/1999 και του άρθρου 6 παρ. 7 του Ν. 
3146/2003
  4. Την  υπ. αριθ. 13892/2-9-2011  αίτηση της Κατσικάκη Ελένης του Γεωργίου 
υπαλλήλου με σχέση εργασίας  Αορίστου Χρόνου  ειδικότητας  ΠΕ Διοικητικού περί 
μετάταξης στο Δήμο Λαρισαίων για σοβαρούς  οικογενειακούς λόγους.
  5.Ότι  από  την  μετάταξη  της  προαναφερόμενης  υπαλλήλου  δεν  δημιουργούνται 
λειτουργικά προβλήματα στην υπηρεσία του Δήμου Αγιάς

Αποφασίζουμε

     Γνωμοδοτούμε  θετικά  για  την   μετάταξη  της  υπαλλήλου  του  Δήμου Αγιάς 
Κατσικάκη Ελένη του Γεωργίου   ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού με βαθμό Ε΄ 
και  Κλιμάκιο  2 απο το Δήμο Αγιάς στο Δήμο Λαρισαίων με τα αντίστοιχα 
προσόντα και ειδικότητα.

     Οι  δαπάνες  μισθοδοσίας  και  οι  ασφαλιστικές  κρατήσεις  θα  βαρύνουν  το 
προυπολογισμό του φορέα που μετατάσσεται.

Ο  Δήμαρχος Αγιάς

Αντώνιος Ν. Γκουντάρας  

 


	                                                                                                                                                                                                                            
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
	Ταχ. Δ/νση: Αγιά                                                         
	Τηλέφωνο:2494350122                                                   

	     Γνωμοδοτούμε θετικά για την  μετάταξη της υπαλλήλου του Δήμου Αγιάς Κατσικάκη Ελένη του Γεωργίου   ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού με βαθμό Ε΄ και Κλιμάκιο 2 απο το Δήμο Αγιάς στο Δήμο Λαρισαίων με τα αντίστοιχα προσόντα και ειδικότητα.


